Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
  STOUT Редакция № 2 Дата: 28.05.2019
1
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
ШАРОВОЙ КРАН С ПОЛНЫМ ПРОХОДОМ
Тип: SVB
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
  STOUT Редакция № 2 Дата: 28.05.2019

SVB-0001
(РУЧКА «РЫЧАГ»)
АРТИКУЛ
SVB-0002
(РУЧКА «БАБОЧКА»)
НОМИНАЛЬНОЕ
ДАВЛЕНИЕ PN,
БАР
ТЕМПЕРАТУРА
ПЕРЕМЕЩАЕМОЙ
СРЕДЫ, ОС
УСЛОВНАЯ
ПРОПУСКНАЯ
СПОСОБНОСТЬ  KVS,
(М3/Ч) ТМИН ТМАКС
15 SVB-0001-000015 SVB-0002-000015
50
-20 150
20
20 SVB-0001-000020 SVB-0002-000020 45
25 SVB-0001-000025 SVB-0002-000025
40
60
32 SVB-0001-000032 SVB-0002-000032 100
40* SVB-0001-000040 - 32 170*
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
  STOUT Редакция № 2 Дата: 28.05.2019
4
50* SVB-0001-000050 - 265*
STOUT SVB-0001                                                       STOUT SVB-0002
НОМИНАЛЬНЫЙ
ДИАМЕТР DN, ММ
РАЗМЕР РЕЗЬБЫ, ДЮЙМЫ РАЗМЕРЫ, ММ МАССА, ГР.

SVB-0003
(РУЧКА «РЫЧАГ»)
АРТИКУЛ
SVB-0004
(РУЧКА «БАБОЧКА»)
НОМИНАЛЬНОЕ
ДАВЛЕНИЕ PN,
БАР
ТЕМПЕРАТУРА
ПЕРЕМЕЩАЕМОЙ
СРЕДЫ, ОС
УСЛОВНАЯ
ПРОПУСКНАЯ
СПОСОБНОСТЬ KVS,
(М3/Ч) ТМИН ТМАКС
15 SVB-0003-000015 SVB-0004-000015
50
-20 150
20
20 SVB-0003-000020 SVB-0004-000020 45
25 SVB-0003-000025 SVB-0004-000032
40
60
32 SVB-0003-000032 SVB-0004-000040 100
40 SVB-0003-000040 -
32
170*
50 SVB-0003-000050 - 265*
STOUT SVB-0003                                            STOUT SVB-0004
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
  STOUT Редакция № 2 Дата: 28.05.2019
5

SVB-0007
(РУЧКА «БАБОЧКА»)
АРТИКУЛ
SVB-1007
(РУЧКА «БАБОЧКА»)
НОМИНАЛЬНОЕ
ДАВЛЕНИЕ PN,
БАР
ТЕМПЕРАТУРА
ПЕРЕМЕЩАЕМОЙ
СРЕДЫ, ОС
УСЛОВНАЯ
ПРОПУСКНАЯ
СПОСОБНОСТЬ
KVS, (М3/Ч) ТМИН ТМАКС
15 SVB-0007-000015 SVB-01007-000015*
50
-20 150
20
20 SVB-0007-000020 SVB-1007-000020* 45
25 SVB-0007-000025 SVB-1007-000025*
40
60
32 SVB-0007-000032 SVB-1007-000032* 100
* Уплотнение под накидной гайкой O-Ring (EPDM), ручка (бабочка) красного цвета.
НОМИНАЛЬНЫЙ
ДИАМЕТР DN,
ММ

SVB-0005
(РУЧКА «РЫЧАГ»)
АРТИКУЛ
SVB-0006
(РУЧКА «БАБОЧКА»)
НОМИНАЛЬНОЕ
ДАВЛЕНИЕ PN,
БАР
ТЕМПЕРАТУРА
ПЕРЕМЕЩАЕМОЙ
СРЕДЫ, ОС
УСЛОВНАЯ
ПРОПУСКНАЯ
СПОСОБНОСТЬ
KVS, (М3/Ч) ТМИН ТМАКС
15 SVB-0005-000015 SVB-0006-000015
50
-20 150
20
20 SVB-0005-000020 SVB-0006-000020 45
25 SVB-0005-000025 SVB-0006-000025
40
60
32 SVB-0005-000032 SVB-0006-000032 100
НОМИНАЛЬНЫЙ
ДИАМЕТР DN, ММ
РАЗМЕР РЕЗЬБЫ, ДЮЙМЫ РАЗМЕРЫ, ММ МАССА, ГР.
ВНУТР. G НАРУЖН. G L l1 L1 L2 Н H2 d* SW SVB-0005 SVB-0006

НОМИНАЛЬНЫЙ
ДИАМЕТР DN,
ММ
АРТИКУЛ
SVB-0008
(РУЧКА «БАБОЧКА»)
НОМИНАЛЬНОЕ
ДАВЛЕНИЕ PN, БАР
ТЕМПЕРАТУРА
ПЕРЕМЕЩАЕМОЙ
СРЕДЫ, ОС
УСЛОВНАЯ
ПРОПУСКНАЯ
СПОСОБНОСТЬ
KVS, (М3/Ч) ТМИН ТМАКС
15 SVB-0008-000015
50
-20 150
15,7
20 SVB-0008-000020 26,5
25 SVB-0008-000025 40 41,5
STOUT SVB-0008
НОМИНАЛЬНЫЙ
ДИАМЕТР DN, ММ
РАЗМЕР РЕЗЬБЫ, ДЮЙМЫ РАЗМЕРЫ, ММ